ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об удовлетворении ходатайства и о продлении срока рассмотрения дела об

административном правонарушении
№ 4-00-107/00-21-17

«21» февраля 2017 г.                                                                                      г. Москва

Я,  <...>,  рассмотрев  ходатайство  об  отложении  рассмотрения  дела  об
административном  правонарушении  №  4-00-107/00-21-17  поданное
представителем  ООО  «РТ-Энерготрейдинг»  <...> (по  доверенности  от
01.01.2017 № 49), которому разъяснены права и обязанности лица в отношении
которого ведется производство по делу об административном правонарушении
предусмотренные  статьей  25.1  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных  правонарушениях  (далее  —  КоАП),  а  так  же  права
защитника и представителя предусмотренные статьей 25.5 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Представителем  ООО  «РТ-Энерготрейдинг»  <...>  (по  доверенности  от
01.01.2017  №  49)  на  основании  статьи  24.4  КоАП  подано  ходатайство  об
отложении рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-00-
107/00-21-17 от 21.02.2017 № б/н (далее — Ходатайство),  согласно которому
ООО «РТ-Энерготрейдинг» ходатайствует об отложении рассмотрения дела, в
связи  с  необходимостью  сбора  и  последующего  представления  сведений
(информации)  подтверждающих  правовую  позицию  ООО  «РТ-
Энерготрейдинг».

В  связи  с  вышеизложенным  и  руководствуясь  частью  2  статьи  24.4,
пунктом 6 статьи 29.1, а также частью 2 статьи 29.6 КоАП

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство  ООО  «РТ-Энерготрейдинг»  от  21.02.2017  №  б/н
удовлетворить;

2. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-00-107/00-21-17 до 21.03.2017;

3. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-00-
107/00-21-17 отложить;

4. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении № 4-00-107/00-21-17 на «02» марта 2017 г. в «14» часов «00»
минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402В.

2017-18633(1) Идентификатор